Tout document (rapport d'activités, comptes annuels, etc.) transmis à GrandAngoulême devra 
être revêtu du paraphe du représentant légal de l'association. 

ARTICLE 5 : PARTICIPATION FINANCIERE DE GRANDANGOULÊME 

La participation forfaitaire totale allouée au bénéficiaire dans la présente convention est fixée à la 
somme de 33 000 € / trente-trois mille euros pour « L’Eté Actif au Plan d’eau de la Grande Prairie ».  

Ces sommes sont fermes et non actualisables. 
GrandAngoulême, par ce financement, est déchargée de toute autre dépense, le bénéficiaire faisant 
son affaire du paiement des prestations qui lui sont fournies.